MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 3/2019 CC/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFB

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria N°538, do
dia 06 de maio de 2019, publicada no D.O.U de 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA O
RESULTADO PRELIMINAR do edital N° 3/2019 CC/CGEN/DREP/DGES/ RIFB/IFB.

Resultado Final

Matrícula Documentação Resumo

162094100016 Incompleta Entregou apenas Formulário

192094100002 Incompleta Entregou Apenas Formulário e Certificado

192094100038 Incompleta Não Entregou Ementário

192094100026 Completa Aproveitada Introdução à Informática e não aproveitada Língua Portuguesa

192094100030 Completa Aproveitada Matemática Básica Aplicada

192094100013 Completa
Aproveitadas: Ética e Relações Interpessoais; Introdução à Informática; Língua Portuguesa; e

Matemática Básica Aplicada

192094100008 Completa
Aproveitadas:  Elementos de Máquinas, Fundamentos da Hidráulica e Pneumática, Inglês

Instrumental e Metrologia. Não Aproveitadas: Gestão da Qualidade, Meio Ambiente e Segurança
do Trabalho; e Matemática Básica Aplicada

192094100020 Parcial
Faltaram algumas Ementas. Aproveitadas: Ética e Relações Interpessoais; Fundamentos da

Hidráulica e Pneumática; Inglês Instrumental; e Introdução à Informática. Não
Aproveitada Língua Portuguesa

192094100039 Parcial
Faltou parte das Ementas. Aproveitadas: Ética e Relações Interpessoais; Fundamentos da
Hidráulica e Pneumática; Inglês Instrumental; Introdução à Informática, Língua Portuguesa;

Matemática Básica Aplicada; e Metrologia. Não Aproveitada Empreendedorismo.

192094100021 Completa
Aproveitadas: Ética e Relações Interpessoais; Empreendedorismo; Fundamentos da Hidráulica
e Pneumática; Inglês Instrumental; Introdução à Informática, Língua Portuguesa; Matemática

Básica Aplicada; e Metrologia

Resultado Preliminar de Proficiência

Matrícula Disciplina Resultado Preliminar

192094100002 Introdução à Informática Obteve Proficiência

192094100004 Inglês Não Obteve Proficiência

192094100004 Introdução à Informática Não Obteve Proficiência

192094100008 Português Obteve Proficiência

192094100008 Ética e Relações Interpessoais Obteve Proficiência

192094100008 Introdução à Informática Obteve Proficiência

192094100009 Introdução à Informática Obteve Proficiência

192094100015 Ética e Relações Interpessoais Não Obteve Proficiência

192094100015 Introdução à Informática Não Obteve Proficiência

192094100020 Inglês Não Obteve Proficiência

192094100020 Introdução à Informática Não Obteve Proficiência

192094100021 Inglês Obteve Proficiência

192094100021 Combustíveis e Lubrificante: Não Obteve Proficiência

192094100021 Introdução à Informática Não Obteve Proficiência

192094100024 Inglês Não Obteve Proficiência

192094100024 Português Não Obteve Proficiência

192094100024 Introdução à Informática Não Obteve Proficiência

192094100024 Matemática Básica Aplicada Não Obteve Proficiência

192094100025 Introdução à Informática Obteve Proficiência

192094100026 Português Não Obteve Proficiência

192094100026 Introdução à Informática Não Obteve Proficiência

192094100027 Introdução à Informática Obteve Proficiência

192094100029 Introdução à Informática Não Obteve Proficiência

192094100030 Português Obteve Proficiência

192094100030 Ética e Relações Interpessoais Obteve Proficiência

192094100030 Introdução à Informática Obteve Proficiência

192094100030 Matemática Básica Aplicada Obteve Proficiência

192094100031 Introdução à Informática Obteve Proficiência

192094100032 Inglês Não Obteve Proficiência

192094100032 Ética e Relações Interpessoais Não Obteve Proficiência

192094100032 Introdução à Informática Não Obteve Proficiência

192094100035 Combustíveis e Lubrificante: Não Obteve Proficiência

192094100035 Ética e Relações Interpessoais Obteve Proficiência

192094100035 Introdução à Informática Não Obteve Proficiência

192094100036 Introdução à Informática Não Obteve Proficiência

192094100037 Inglês Obteve Proficiência

192094100037 Ética e Relações Interpessoais Não Obteve Proficiência

192094100037 Introdução à Informática Não Obteve Proficiência

192094100037 Matemática Básica Aplicada Não Obteve Proficiência

192094100039 Inglês Não Obteve Proficiência

192094100039 Introdução à Informática Não Obteve Proficiência

192094100045 Introdução à Informática Obteve Proficiência

(documento assinado eletronicamente)

GIANO LUÍS COPETTI

Diretor-Geral do Campus Estrutural

Campus Estrutural

Área Especial n° 01, Quadra 16, Cidade

do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL / DF,

CEP 71.255-200

(61) 2103-2160